Arrivé

10
11
12
13
14

100
106
104
111
105
107
108
102
101
112
103
113
109
110

Temps

0:40:14
0:46:59

0:48:28
0:51:11
0:52:02
0:54:43

0:55:38
0:59:35
1:01:53
1:06:56

MSEN
XSEN
XCAD
XSEN
MSEN
XSEN

FSEN

XSEN
XSEN
FSEN
DSQ
DSQ
DsSQ
DSQ

Loan AUFFRET / Lucas Buchon

Claire Lemenand / Tom Lemenand
Virgile DIESNIS / Maelane Lejeune
arnaud langlois / Estelle langlois

Benoit Ossemont / Stéphane Lemenand
Tony HUBERT / Camille DUVIVIER
Delphine FONTAINE / Sophie Delamontagne
Laetitia chevalier / Julien Marechal
Isabelle Colombe / Franck Pero

Claire Plousey / Sophie Bonnissent
Jimmy LEBOUCHER / Aurélie Leverrier
Thibaut Faichon / Thibaut Fauchon
Anna Menard / fanny Menard

Martin Ménard / Sébastien Mortier

Nom Equipe

Les pingouins

Les frangins en furie

les complices

Estelle et Arnaud

Les renards

Les fléchettes

Les Quinquas

Les chevaliers Maréchal
Isa et francky

Les audacieuses de l'ape
L'un Com' l'autre

Les Charlots

Aramis

Les 2!

Licences Caté retenue

C76044C0201091MSTFRA
B11909C0201189MCAFRA XCA
B83629C0201189FCAFRA
B12965C0200608FV3FRA FV3
C48572L0200608FV3FRA




